
    

 

 

Bündner Golfmeisterschaften 2019 
Grison Cup & Einzelmeisterschaft 
24/25. August 2019 

Rangliste 

Spielformen Samstag: 4 ball better ball – stroke play 
Sonntag: Einzel – stroke play 

Teilnehmer 128 Teilnehmer/innen 
Wetter 

 
 

 

 

 

 

Im Namen des ganzen 

Teams DANKEN wir allen 

Teilnehmern für das tolle 

Turnierwochenende und 

wünschen euch eine GUTE 

Heimfahrt. 
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Bündner Golfmeisterschaften 2019

Grison Cup & Einzel - 25.08.2019

Ergebnisse

Einzel - Stroke Play; 36 Löcher, 2. Runde
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 24.0
Pufferzonenanpassung: -2 (Überspielungen nicht vorgabenwirksam)

GC Lenzerheide (1-18) Herren: weiss Par: 69 Slope: 131 Course: 68.1
Damen: blau Par: 69 Slope: 131 Course: 71.2

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (33-34)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (32-34)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (31-34)

Stand: 25.08.19, 19:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen

1 1 Raguth, Vera Lenzerheide   1.1/ 3  76  73  32
2 * Gilardi, Gianna Domat / Ems  +0.4/ 2  76  74  32
3 3 Huder, Flavia Engadine  12.2/16  80  64  41/10.5

4 Parpan, Simone Alvaneu Bad   4.5/ 7  82  75  31
5 Triacca, Federica Engadine   4.4/ 7  85  78  28
6 Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  11.3/15  86  71  34
7 Bammatter, Nina Lenzerheide  11.0/15  88  73  32
8 Fischer, Sara Brigels  11.1/15  89  74  31
9 Benz, Trudi Lenzerheide  11.7/16  91  75  31

10 Stucky, Ursula Sagogn  12.1/16  92  76  29
* Heuberger, Nadja Engadine   6.7/10  92  82  23

12 Wittwer, Christina Domat / Ems  11.1/15  93  78  28
13 Clavuot, Anita Engadine   8.3/12  95  83  23
14 Zryd, Emina Engadine  12.3/16  96  80  25

* Crameri, Cornelia Engadine  14.3/19  96  77  28
16 Stiefenhofer, Marietta Sagogn  15.0/20  98  78  27
17 Marty, Susanne Sagogn  16.5/21  99  78  28

* Hügli, Celine Davos   9.4/13  99  86  21
19 Schoeneich, Brigitte Alvaneu Bad  17.9/23 105  82  26
20 Jehli, Ursula Alvaneu Bad  17.2/22 107  85  23
21 Chistell Omlin, Sandra Sagogn  17.7/23 110  87  22
-- Spescha, Denise Domat / Ems   6.6/10 krank
-- Maissen, Gianna Sedrun   3.8/ 7 verletzt
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Bündner Golfmeisterschaften 2019 Grison Cup & Einzel-25.08.2019, Ergebnisse - Stand: 25.08.19, 19:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren

1 1 Gilardi, Mauro Domat / Ems  +2.1/+3  67  70  35/+2.2
2 2 Nobs, Nerino Domat / Ems   2.6/ 2  70  68  37/2.3
3 3 Spescha, Claudio Lenzerheide   1.4/ 1  72  71  34

4 Rominger, Mathias Engadine   4.2/ 4  74  70  35/4.1
5 Moser, Daniel Engadine   3.6/ 3  75  72  34
6 Simonet, Dominic Lenzerheide  10.1/11  76  65  40/8.9
* Rüedi, Basil Klosters   2.0/ 1  76  75  31
8 Cathomas, Frederic Sedrun   3.5/ 3  77  74  33
9 Spiess, Nino Lenzerheide   6.5/ 7  78  71  36/6.1

10 Zanetti, Gianluca Engadine   5.2/ 5  79  74  32
* Lang, Marco Davos   5.4/ 5  79  74  31
* Metz, Sandro Davos   3.4/ 3  79  76  30
* Hügli, Emanuel Lenzerheide   3.3/ 3  79  76  29
* Parpan, Michael Alvaneu Bad   5.6/ 6  79  73  34
* Vitali, Michele Lenzerheide   3.6/ 3  79  76  29

16 Hafner, Jason-Fidelio Klosters   4.5/ 4  80  76  30
* Minder, Adriano Engadine   4.7/ 5  80  75  30
* Winkler, Gian-Andrea Lenzerheide   5.5/ 5  80  75  30
* Darnuzer, Jan Klosters   3.6/ 3  80  77  29
* Grano, Saro Lenzerheide  10.4/11  80  69  36/10.0
* Maissen, Silvan Sedrun   6.2/ 6  80  74  31

22 Ludwig, Claudio Domat / Ems   4.2/ 4  81  77  28
* Stamm, Martin Engadine   6.0/ 6  81  75  30

24 Rätz, Dillon Steve Vulpera   0.5/ 0  82  82  23
* Läderach, Christian Lenzerheide   7.8/ 8  82  74  32
* Senn, Nick Lenzerheide   5.9/ 6  82  76  29
* Mehli, Ian Domat / Ems   4.0/ 4  82  78  27

28 Hitz, Luca Domat / Ems   7.2/ 7  83  76  29
29 Christoffel, Stefan Engadine   4.5/ 4  84  80  26
30 Capaul, Christian Domat / Ems   4.7/ 5  85  80  25
31 Christoffel, Hansjürg Alvaneu Bad   4.3/ 4  86  82  24

* Unger, Jürg Lenzerheide   9.6/10  86  76  30
* Tschanz, Nico Lenzerheide   9.0/10  86  76  29
* Mattmann, Alexander Sagogn  11.4/12  86  74  33
* Sigron, Damian Lenzerheide   6.4/ 7  86  79  29
* Lorenz, Dominic Alvaneu Bad   6.8/ 7  86  79  29

37 Bär, Philip Klosters   1.5/ 1  87  86  20
* Götz, Patrick Sedrun   4.5/ 4  87  83  22

39 Nobs, Hansueli Domat / Ems   4.2/ 4  88  84  22
40 Friberg, Christian Brigels  13.6/15  89  74  31

* Dvorak, Viktor Domat / Ems  12.0/13  89  76  30
* Elvedi, Bernard Sagogn  10.6/11  89  78  27
* Freund, Nic Joey Engadine   6.8/ 7  89  82  26
* Zogg, Beat Arosa  10.9/12  89  77  28
* Hiebeler, Mathias Vulpera   5.6/ 6  89  83  24
* Fernström, Mikael Domat / Ems   8.7/ 9  89  80  26
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Bündner Golfmeisterschaften 2019 Grison Cup & Einzel-25.08.2019, Ergebnisse - Stand: 25.08.19, 19:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Giulini, Emanuele Domat / Ems   7.4/ 8  89  81  26
48 Telli, Rudolf Brigels   8.1/ 8  90  82  25

* Villiger, Daniel Sagogn  11.5/12  90  78  27
* Ruch, Andy Engadine   3.6/ 3  90  87  19
* Willi, Robert Lenzerheide  12.4/13  90  77  28
* Egli, Peter Alvaneu Bad   6.3/ 6  90  84  24

53 Kälin, André Domat / Ems   8.7/ 9  91  82  27
* Marty, Philipp Alvaneu Bad   8.1/ 8  91  83  27
* Sgier-Trepp, Jörg Arosa  15.9/18  91  73  34
* Beez, Stephan Arosa  10.1/11  91  80  26
* Hoffmann, Flavio Arosa  14.4/16  91  75  30
* Mehli, Hansjürg Domat / Ems   9.8/10  91  81  25
* Oberrauch, Valentin Davos  11.0/12  91  79  29
* Senn, Erwin Sagogn  15.6/17  91  74  31

61 Heuberger, Erich Engadine   7.4/ 8  92  84  25
* Florinet, Iwan Lenzerheide   8.6/ 9  92  83  24
* Gasser, Hans Alvaneu Bad   9.8/10  92  82  26
* Premerlani, Curdin Davos   9.1/10  92  82  25
* Maier, Benjamin Davos   8.0/ 8  92  84  23
* Danuser, Christian Arosa  12.0/13  92  79  33
* van der Wijk, Frederik Marius Davos  10.2/11  92  81  27

68 Metz, Remo Davos   9.7/10  93  83  27
* Cathomas, Toni Sedrun  13.5/15  93  78  27
** Beez, Cla Arosa  17.0/19  93  74  31
* Raguth, Prisco Lenzerheide   8.7/ 9  93  84  21
* Omlin, Martin Sagogn  10.7/12  93  81  26

73 John, Gerhard Alvaneu Bad   8.4/ 9  94  85  24
* Steiner, Nicola Alvaneu Bad  15.3/17  94  77  29
* Krättli, Bruno Domat / Ems   7.7/ 8  94  86  21
* Lopes Pereira, Joaquim Vulpera   9.5/10  94  84  23
* Raisun, Gian Reto Vulpera  12.0/13  94  81  27
* Mark, Niccoló Davos   9.4/10  94  84  27

79 Plaz, Claudio Sagogn  10.4/11  95  84  24
80 Spescha, Patrick Domat / Ems  13.0/14  96  82  25

* Huber, Raphael Klosters   9.9/11  96  85  26
82 Deplazes, Roland Brigels  11.4/12  97  85  24

* Fringer, Livio Arosa  17.9/20  97  77  28
* Canclini, Severin Vulpera   2.1/ 2  97  95  15

85 Jehli, Peter Alvaneu Bad  18.0/20  98  78  29
86 Cathomen, Claudio Brigels  14.9/16  99  83  24

* Zryd, Paul Engadine   8.7/ 9  99  90  17
* Lanz, Constantin Davos  12.1/13  99  86  23
* Cagienard, Giachen Sagogn   7.0/ 7  99  92  19

90 Gisler, Max Arosa  13.6/15 100  85  21
* Hoffmann, Adrian Davos  15.4/17 100  83  26
* Gabathuler, Rico Arosa  12.3/13 100  87  21
* Marty, Beat Sagogn  16.5/18 100  82  27
* Bergamin, Josef Domat / Ems   7.3/ 8 100  92  17

Seite 3



Bündner Golfmeisterschaften 2019 Grison Cup & Einzel-25.08.2019, Ergebnisse - Stand: 25.08.19, 19:23 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

* Schertenleib, René Arosa  11.5/12 100  88  20
96 Rüedi, Moritz Klosters  16.8/19 101  82  26

* De Gennaro, Marco Vulpera   7.5/ 8 101  93  15
98 Fringer, Heinz Arosa  17.3/19 104  85  27
99 Leder, Franz Engadine  16.4/18 105  87  21

100 Fischer, Stefan Brigels  13.8/15 107  92  20
101 Kunz, Walter Sedrun  16.3/18 110  92  19
102 Achermann, Pius A. Arosa   7.1/ 7 111 104  10
103 Freund, Andri Engadine  17.5/19 115  96  17

-- Taufenecker, Fadri Davos   9.7/10 Disqualifiziert

Netto Damen

1 Huder, Flavia Engadine  12.2/16  80  64  41/10.5
1 2 Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  11.3/15  86  71  34

3 Raguth, Vera Lenzerheide   1.1/ 3  76  73  32
2 * Bammatter, Nina Lenzerheide  11.0/15  88  73  32
3 5 Fischer, Sara Brigels  11.1/15  89  74  31

* Gilardi, Gianna Domat / Ems  +0.4/ 2  76  74  32
7 Parpan, Simone Alvaneu Bad   4.5/ 7  82  75  31
* Benz, Trudi Lenzerheide  11.7/16  91  75  31
9 Stucky, Ursula Sagogn  12.1/16  92  76  29

10 Crameri, Cornelia Engadine  14.3/19  96  77  28
11 Marty, Susanne Sagogn  16.5/21  99  78  28

* Stiefenhofer, Marietta Sagogn  15.0/20  98  78  27
* Triacca, Federica Engadine   4.4/ 7  85  78  28
* Wittwer, Christina Domat / Ems  11.1/15  93  78  28

15 Zryd, Emina Engadine  12.3/16  96  80  25

Netto Herren

1 1 Simonet, Dominic Lenzerheide  10.1/11  76  65  40/8.9
2 Nobs, Nerino Domat / Ems   2.6/ 2  70  68  37/2.3

2 3 Grano, Saro Lenzerheide  10.4/11  80  69  36/10.0
3 4 Rominger, Mathias Engadine   4.2/ 4  74  70  35/4.1

* Gilardi, Mauro Domat / Ems  +2.1/+3  67  70  35/+2.2
6 Spiess, Nino Lenzerheide   6.5/ 7  78  71  36/6.1
* Spescha, Claudio Lenzerheide   1.4/ 1  72  71  34
8 Moser, Daniel Engadine   3.6/ 3  75  72  34
9 Sgier-Trepp, Jörg Arosa  15.9/18  91  73  34
* Parpan, Michael Alvaneu Bad   5.6/ 6  79  73  34

11 Friberg, Christian Brigels  13.6/15  89  74  31
* Läderach, Christian Lenzerheide   7.8/ 8  82  74  32
* Zanetti, Gianluca Engadine   5.2/ 5  79  74  32
* Mattmann, Alexander Sagogn  11.4/12  86  74  33
* Lang, Marco Davos   5.4/ 5  79  74  31

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
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Bündner Golfmeisterschaften 2019 Grison Cup & Einzel-25.08.2019, Ergebnisse - Stand: 25.08.19, 19:23 Uhr

men und ist deshalb rein zufällig!

PC CADDIE 2019  © 1988-2019 PC CADDIE AG Golfclub Lenzerheide, Lenzerheide



Bündner Golfmeisterschaften 2019

Grison Cup & Einzel - 25.08.2019

Brutto-Teamwertung

Rd. 1: Four Ball Better Ball; Rd. 2: Einzel - Stroke Play; 36 Löcher, bis 2. Runde
Handicap-Grenze: 24.0

GC Lenzerheide (1-18) Herren: weiss Par: 69 Slope: 131 Course: 68.1

Damen: blau Par: 69 Slope: 131 Course: 71.2 Stand: 25.08.19, 19:21 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

  1. - Domat Ems 1   512   +29.0

  1 Gilardi, Mauro Domat / Ems  +2.1/+3
& Gilardi, Gianna Domat / Ems  +0.4/ 2    65   -4.0

Mehli, Ian Domat / Ems   4.0/ 4
& Ludwig, Claudio Domat / Ems   4.2/ 4    71   +2.0

Nobs, Nerino Domat / Ems   2.6/ 2
& Nobs, Hansueli Domat / Ems   4.2/ 4  ( 75) ( +6.0)

  2 Gilardi, Mauro Domat / Ems  +2.1/+3    67   -2.0
Nobs, Nerino Domat / Ems   2.6/ 2    70   +1.0
Gilardi, Gianna Domat / Ems  +0.4/ 2    76   +7.0
Ludwig, Claudio Domat / Ems   4.2/ 4    81  +12.0
Mehli, Ian Domat / Ems   4.0/ 4    82  +13.0
Nobs, Hansueli Domat / Ems   4.2/ 4  ( 88) (+19.0)

  2. - Steinböcke   519   +36.0

  1 Raguth, Vera Lenzerheide   1.1/ 3
& Hügli, Emanuel Lenzerheide   3.3/ 3    67   -2.0

Spescha, Claudio Lenzerheide   1.4/ 1
& Vitali, Michele Lenzerheide   3.6/ 3    68   -1.0

Senn, Nick Lenzerheide   5.9/ 5
& Spiess, Nino Lenzerheide   6.5/ 6  ( 78) ( +9.0)

  2 Spescha, Claudio Lenzerheide   1.4/ 1    72   +3.0
Raguth, Vera Lenzerheide   1.1/ 3    76   +7.0
Spiess, Nino Lenzerheide   6.5/ 7    78   +9.0
Hügli, Emanuel Lenzerheide   3.3/ 3    79  +10.0
Vitali, Michele Lenzerheide   3.6/ 3    79  +10.0
Senn, Nick Lenzerheide   5.9/ 6  ( 82) (+13.0)
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Bündner Golfmeisterschaften 2019 Grison Cup & Einzel-25.08.2019, Brutto-Teamwertung - Stand: 25.08.19, 19:21 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

  3. - Ils Lufs   534   +51.0

  1 Rominger, Mathias Engadine   4.2/ 4
& Stamm, Martin Engadine   6.0/ 5    69    0.0

Moser, Daniel Engadine   3.6/ 3
& Minder, Adriano Engadine   4.7/ 5    71   +2.0

Ruch, Andy Engadine   3.6/ 3
& Christoffel, Stefan Engadine   4.5/ 4  ( 72) ( +3.0)

  2 Rominger, Mathias Engadine   4.2/ 4    74   +5.0
Moser, Daniel Engadine   3.6/ 3    75   +6.0
Minder, Adriano Engadine   4.7/ 5    80  +11.0
Stamm, Martin Engadine   6.0/ 6    81  +12.0
Christoffel, Stefan Engadine   4.5/ 4    84  +15.0
Ruch, Andy Engadine   3.6/ 3  ( 90) (+21.0)

  4. - Klosters   561   +78.0

  1 Rüedi, Basil Klosters   2.0/ 1
& Darnuzer, Jan Klosters   3.6/ 3    70   +1.0

Hafner, Jason-Fidelio Klosters   4.5/ 4
& Huber, Raphael Klosters   9.9/10    72   +3.0

Bär, Philip Klosters   1.5/ 1
& Rüedi, Moritz Klosters  16.8/17  ( 78) ( +9.0)

  2 Rüedi, Basil Klosters   2.0/ 1    76   +7.0
Hafner, Jason-Fidelio Klosters   4.5/ 4    80  +11.0
Darnuzer, Jan Klosters   3.6/ 3    80  +11.0
Bär, Philip Klosters   1.5/ 1    87  +18.0
Huber, Raphael Klosters   9.9/11    96  +27.0
Rüedi, Moritz Klosters  16.8/19  (101) (+32.0)

  5. - Munggen   566   +83.0

  1 Simonet, Dominic Lenzerheide  10.1/10
& Grano, Saro Lenzerheide  10.4/10    71   +2.0

Unger, Jürg Lenzerheide   9.6/ 9
& Benz, Trudi Lenzerheide  11.7/14    79  +10.0

Bammatter, Nina Lenzerheide  11.0/14
& Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  11.3/14  ( 90) (+21.0)

  2 Simonet, Dominic Lenzerheide  10.1/11    76   +7.0
Grano, Saro Lenzerheide  10.4/11    80  +11.0
Unger, Jürg Lenzerheide   9.6/10    86  +17.0
Yüksel Ketterer, Sibel Lenzerheide  11.3/15    86  +17.0
Bammatter, Nina Lenzerheide  11.0/15    88  +19.0
Benz, Trudi Lenzerheide  11.7/16  ( 91) (+22.0)
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Bündner Golfmeisterschaften 2019 Grison Cup & Einzel-25.08.2019, Brutto-Teamwertung - Stand: 25.08.19, 19:21 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

 * - Gämse   566   +83.0

  1 Winkler, Gian-Andrea Lenzerheide   5.5/ 5
& Sigron, Damian Lenzerheide   6.4/ 6    69    0.0

Läderach, Christian Lenzerheide   7.8/ 7
& Raguth, Prisco Lenzerheide   8.7/ 8    71   +2.0

Florinet, Iwan Lenzerheide   8.6/ 8
& Tschanz, Nico Lenzerheide   9.0/ 9  ( 79) (+10.0)

  2 Winkler, Gian-Andrea Lenzerheide   5.5/ 5    80  +11.0
Läderach, Christian Lenzerheide   7.8/ 8    82  +13.0
Tschanz, Nico Lenzerheide   9.0/10    86  +17.0
Sigron, Damian Lenzerheide   6.4/ 7    86  +17.0
Florinet, Iwan Lenzerheide   8.6/ 9    92  +23.0
Raguth, Prisco Lenzerheide   8.7/ 9  ( 93) (+24.0)

  7. - Alvaneu Bad 1   573   +90.0

  1 Parpan, Simone Alvaneu Bad   4.5/ 6
& Parpan, Michael Alvaneu Bad   5.6/ 5    73   +4.0

Christoffel, Hansjürg Alvaneu Bad   4.3/ 4
& Marty, Philipp Alvaneu Bad   8.1/ 7    77   +8.0

Egli, Peter Alvaneu Bad   6.3/ 5
& Lorenz, Dominic Alvaneu Bad   6.8/ 6  ( 79) (+10.0)

  2 Parpan, Michael Alvaneu Bad   5.6/ 6    79  +10.0
Parpan, Simone Alvaneu Bad   4.5/ 7    82  +13.0
Christoffel, Hansjürg Alvaneu Bad   4.3/ 4    86  +17.0
Lorenz, Dominic Alvaneu Bad   6.8/ 7    86  +17.0
Egli, Peter Alvaneu Bad   6.3/ 6    90  +21.0
Marty, Philipp Alvaneu Bad   8.1/ 8  ( 91) (+22.0)

  8. - Engadine Golf Club 3   582   +99.0

  1 Triacca, Federica Engadine   4.4/ 6
& Zanetti, Gianluca Engadine   5.2/ 5    76   +7.0

Freund, Nic Joey Engadine   6.8/ 6
& Freund, Andri Engadine  17.5/17    81  +12.0

Heuberger, Nadja Engadine   6.7/ 9
& Huder, Flavia Engadine  12.2/14  ( 82) (+13.0)

  2 Zanetti, Gianluca Engadine   5.2/ 5    79  +10.0
Huder, Flavia Engadine  12.2/16    80  +11.0
Triacca, Federica Engadine   4.4/ 7    85  +16.0
Freund, Nic Joey Engadine   6.8/ 7    89  +20.0
Heuberger, Nadja Engadine   6.7/10    92  +23.0
Freund, Andri Engadine  17.5/19  (115) (+46.0)
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  9. - Sedrun   596  +113.0

  1 Maissen, Gianna Sedrun   3.8/ 6
& Maissen, Silvan Sedrun   6.2/ 5    73   +4.0

Cathomas, Frederic Sedrun   3.5/ 3
& Cathomas, Toni Sedrun  13.5/14    76   +7.0

Götz, Patrick Sedrun   4.5/ 4
& Kunz, Walter Sedrun  16.3/16  ( 82) (+13.0)

  2 Cathomas, Frederic Sedrun   3.5/ 3    77   +8.0
Maissen, Silvan Sedrun   6.2/ 6    80  +11.0
Götz, Patrick Sedrun   4.5/ 4    87  +18.0
Cathomas, Toni Sedrun  13.5/15    93  +24.0
Kunz, Walter Sedrun  16.3/18   110  +41.0
Maissen, Gianna Sedrun   3.8/ 7 (verletz) (-----)

 10. - Domat Ems 2   599  +116.0

  1 Giulini, Emanuele Domat / Ems   7.4/ 7
& Krättli, Bruno Domat / Ems   7.7/ 7    71   +2.0

Capaul, Christian Domat / Ems   4.7/ 5
& Spescha, Denise Domat / Ems   6.6/ 9    77   +8.0

Hitz, Luca Domat / Ems   7.2/ 6
& Bergamin, Josef Domat / Ems   7.3/ 7  ( 80) (+11.0)

  2 Hitz, Luca Domat / Ems   7.2/ 7    83  +14.0
Capaul, Christian Domat / Ems   4.7/ 5    85  +16.0
Giulini, Emanuele Domat / Ems   7.4/ 8    89  +20.0
Krättli, Bruno Domat / Ems   7.7/ 8    94  +25.0
Bergamin, Josef Domat / Ems   7.3/ 8   100  +31.0
Spescha, Denise Domat / Ems   6.6/10 (krank  ) (-----)

 11. - Davos 1   602  +119.0

  1 Metz, Sandro Davos   3.4/ 3
& Mark, Niccoló Davos   9.4/ 9    68   -1.0

Maier, Benjamin Davos   8.0/ 7
& Metz, Remo Davos   9.7/ 9    84  +15.0

Taufenecker, Fadri Davos   9.7/ 9
& van der Wijk, Frederik Marius Davos  10.2/10  ( 84) (+15.0)

  2 Metz, Sandro Davos   3.4/ 3    79  +10.0
Maier, Benjamin Davos   8.0/ 8    92  +23.0
van der Wijk, Frederik Marius Davos  10.2/11    92  +23.0
Metz, Remo Davos   9.7/10    93  +24.0
Mark, Niccoló Davos   9.4/10    94  +25.0
Taufenecker, Fadri Davos   9.7/10 (Disq.  ) (-----)
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 12. - Vulpera   605  +122.0

  1 Rätz, Dillon Steve Vulpera   0.5/ 0
& Hiebeler, Mathias Vulpera   5.6/ 5    74   +5.0

Canclini, Severin Vulpera   2.1/ 2
& De Gennaro, Marco Vulpera   7.5/ 7    75   +6.0

Lopes Pereira, Joaquim Vulpera   9.5/ 9
& Raisun, Gian Reto Vulpera  12.0/12  ( 87) (+18.0)

  2 Rätz, Dillon Steve Vulpera   0.5/ 0    82  +13.0
Hiebeler, Mathias Vulpera   5.6/ 6    89  +20.0
Lopes Pereira, Joaquim Vulpera   9.5/10    94  +25.0
Raisun, Gian Reto Vulpera  12.0/13    94  +25.0
Canclini, Severin Vulpera   2.1/ 2    97  +28.0
De Gennaro, Marco Vulpera   7.5/ 8  (101) (+32.0)

 13. - Domat Ems 3   612  +129.0

  1 Fernström, Mikael Domat / Ems   8.7/ 8
& Kälin, André Domat / Ems   8.7/ 8    78   +9.0

Mehli, Hansjürg Domat / Ems   9.8/ 9
& Wittwer, Christina Domat / Ems  11.1/14    81  +12.0

Dvorak, Viktor Domat / Ems  12.0/12
& Spescha, Patrick Domat / Ems  13.0/13  ( 84) (+15.0)

  2 Dvorak, Viktor Domat / Ems  12.0/13    89  +20.0
Fernström, Mikael Domat / Ems   8.7/ 9    89  +20.0
Kälin, André Domat / Ems   8.7/ 9    91  +22.0
Mehli, Hansjürg Domat / Ems   9.8/10    91  +22.0
Wittwer, Christina Domat / Ems  11.1/15    93  +24.0
Spescha, Patrick Domat / Ems  13.0/14  ( 96) (+27.0)

 14. - Buna Vista Golf Sagogn 1   617  +134.0

  1 Cagienard, Giachen Sagogn   7.0/ 6
& Elvedi, Bernard Sagogn  10.6/10    82  +13.0

Plaz, Claudio Sagogn  10.4/10
& Mattmann, Alexander Sagogn  11.4/11    83  +14.0

Villiger, Daniel Sagogn  11.5/11
& Stucky, Ursula Sagogn  12.1/14  ( 88) (+19.0)

  2 Mattmann, Alexander Sagogn  11.4/12    86  +17.0
Elvedi, Bernard Sagogn  10.6/11    89  +20.0
Villiger, Daniel Sagogn  11.5/12    90  +21.0
Stucky, Ursula Sagogn  12.1/16    92  +23.0
Plaz, Claudio Sagogn  10.4/11    95  +26.0
Cagienard, Giachen Sagogn   7.0/ 7  ( 99) (+30.0)
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 15. - Davos 2   619  +136.0

  1 Lang, Marco Davos   5.4/ 5
& Hügli, Celine Davos   9.4/12    75   +6.0

Premerlani, Curdin Davos   9.1/ 9
& Oberrauch, Valentin Davos  11.0/11    84  +15.0

Lanz, Constantin Davos  12.1/12
& Hoffmann, Adrian Davos  15.4/15  ( 86) (+17.0)

  2 Lang, Marco Davos   5.4/ 5    79  +10.0
Oberrauch, Valentin Davos  11.0/12    91  +22.0
Premerlani, Curdin Davos   9.1/10    92  +23.0
Lanz, Constantin Davos  12.1/13    99  +30.0
Hügli, Celine Davos   9.4/13    99  +30.0
Hoffmann, Adrian Davos  15.4/17  (100) (+31.0)

 16. - Brigels   624  +141.0

  1 Fischer, Sara Brigels  11.1/14
& Friberg, Christian Brigels  13.6/14    77   +8.0

Telli, Rudolf Brigels   8.1/ 7
& Deplazes, Roland Brigels  11.4/11    83  +14.0

Fischer, Stefan Brigels  13.8/14
& Cathomen, Claudio Brigels  14.9/14  ( 91) (+22.0)

  2 Friberg, Christian Brigels  13.6/15    89  +20.0
Fischer, Sara Brigels  11.1/15    89  +20.0
Telli, Rudolf Brigels   8.1/ 8    90  +21.0
Deplazes, Roland Brigels  11.4/12    97  +28.0
Cathomen, Claudio Brigels  14.9/16    99  +30.0
Fischer, Stefan Brigels  13.8/15  (107) (+38.0)

 17. - Arosa 1   638  +155.0

  1 Achermann, Pius A. Arosa   7.1/ 6
& Fringer, Heinz Arosa  17.3/17    81  +12.0

Danuser, Christian Arosa  12.0/12
& Gisler, Max Arosa  13.6/14    81  +12.0

Zogg, Beat Arosa  10.9/11
& Sgier-Trepp, Jörg Arosa  15.9/16  ( 87) (+18.0)

  2 Zogg, Beat Arosa  10.9/12    89  +20.0
Sgier-Trepp, Jörg Arosa  15.9/18    91  +22.0
Danuser, Christian Arosa  12.0/13    92  +23.0
Gisler, Max Arosa  13.6/15   100  +31.0
Fringer, Heinz Arosa  17.3/19   104  +35.0
Achermann, Pius A. Arosa   7.1/ 7  (111) (+42.0)
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 18. - Arosa 2   639  +156.0

  1 Hoffmann, Flavio Arosa  14.4/14
& Fringer, Livio Arosa  17.9/18    82  +13.0

Beez, Stephan Arosa  10.1/10
& Beez, Cla Arosa  17.0/17    85  +16.0

Schertenleib, René Arosa  11.5/11
& Gabathuler, Rico Arosa  12.3/12  ( 85) (+16.0)

  2 Beez, Stephan Arosa  10.1/11    91  +22.0
Hoffmann, Flavio Arosa  14.4/16    91  +22.0
Beez, Cla Arosa  17.0/19    93  +24.0
Fringer, Livio Arosa  17.9/20    97  +28.0
Gabathuler, Rico Arosa  12.3/13   100  +31.0
Schertenleib, René Arosa  11.5/12  (100) (+31.0)

 19. - Alvaneu Bad 2   649  +166.0

  1 John, Gerhard Alvaneu Bad   8.4/ 8
& Gasser, Hans Alvaneu Bad   9.8/ 9    77   +8.0

Steiner, Nicola Alvaneu Bad  15.3/15
& Haller, Heinz Alvaneu Bad  18.0/18    89  +20.0

Jehli, Ursula Alvaneu Bad  17.2/20
& Jehli, Peter Alvaneu Bad  18.0/18  ( 90) (+21.0)

  2 Gasser, Hans Alvaneu Bad   9.8/10    92  +23.0
John, Gerhard Alvaneu Bad   8.4/ 9    94  +25.0
Steiner, Nicola Alvaneu Bad  15.3/17    94  +25.0
Jehli, Peter Alvaneu Bad  18.0/20    98  +29.0
Schoeneich, Brigitte Alvaneu Bad  17.9/23   105  +36.0
Jehli, Ursula Alvaneu Bad  17.2/22  (107) (+38.0)

 20. - Engadine Golf Club 1   650  +167.0

  1 Heuberger, Erich Engadine   7.4/ 7
& Clavuot, Anita Engadine   8.3/11    81  +12.0

Zryd, Paul Engadine   8.7/ 8
& Zryd, Emina Engadine  12.3/14    91  +22.0

Crameri, Cornelia Engadine  14.3/17
& Leder, Franz Engadine  16.4/16  ( 93) (+24.0)

  2 Heuberger, Erich Engadine   7.4/ 8    92  +23.0
Clavuot, Anita Engadine   8.3/12    95  +26.0
Zryd, Emina Engadine  12.3/16    96  +27.0
Crameri, Cornelia Engadine  14.3/19    96  +27.0
Zryd, Paul Engadine   8.7/ 9    99  +30.0
Leder, Franz Engadine  16.4/18  (105) (+36.0)
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 21. - Buna Vista Golf Sagogn 2   657  +174.0

  1 Omlin, Martin Sagogn  10.7/11
& Chistell Omlin, Sandra Sagogn  17.7/21    87  +18.0

Stiefenhofer, Marietta Sagogn  15.0/18
& Senn, Erwin Sagogn  15.6/15    89  +20.0

Marty, Susanne Sagogn  16.5/19
& Marty, Beat Sagogn  16.5/16  ( 93) (+24.0)

  2 Senn, Erwin Sagogn  15.6/17    91  +22.0
Omlin, Martin Sagogn  10.7/12    93  +24.0
Stiefenhofer, Marietta Sagogn  15.0/20    98  +29.0
Marty, Susanne Sagogn  16.5/21    99  +30.0
Marty, Beat Sagogn  16.5/18   100  +31.0
Chistell Omlin, Sandra Sagogn  17.7/23  (110) (+41.0)
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